
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 14:36

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/pepravka-pro-domc-mazlky-disney-stitch-licenn-produkt-p-7810.html

  
Přepravka pro domácí
mazlíčky Disney Stitch -
licenční produkt

Katalogové číslo 20,0000899

Kód EAN 8445484118087

Popis produktu
Přepravka pro domácí mazlíčky Disney Stitch - licencovaný produkt

Představujeme praktické a pohodlné nosítko pro vašeho domácího mazlíčka, které vám umožní snadno přenášet vašeho
mazlíčka kamkoli. Naše nosítko je oficiální licencovaný výrobek Disney, který je lehký, teplý a má otvor na zip, aby bylo
vašemu mazlíčkovi při cestování zajištěno co největší pohodlí.

Nosítko lze snadno přenášet v ruce nebo na rameni, takže je ideální pro ty, kteří cestují s domácími mazlíčky. Pevné rukojeti
zajišťují bezpečné uchopení a spolehlivé přenášení vašeho domácího mazlíčka.

Naše nosítko je vyrobeno z nejkvalitnějších materiálů, je trvanlivé a odolné proti opotřebení, takže bude vašemu mazlíčkovi
sloužit dlouhou dobu. Speciální podšívka navíc zvyšuje pohodlí a teplo, což je důležité zejména v chladnějších dnech.

Nedopusťte, aby váš mazlíček při cestování postrádal pohodlí. Vyberte si oficiální licencovaný výrobek Disney - lehkou,
praktickou a pohodlnou přepravku pro domácí mazlíčky, která zajistí maximální pohodlí a bezpečí.

Pomůcka na první pohled:

- přepravka pro vašeho domácího mazlíčka - kočku, malého psa

- Licenční výrobek Disney

- Vyrobeno ve Španělsku

- vysoká kvalita zpracování

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/pepravka-pro-domc-mazlky-disney-stitch-licenn-produkt-p-7810.html


 

- rozměry: 44 x 25 x 27 cm

- materiál: polyester

- licenční pomůcka pro vašeho domácího mazlíčka

Rozměry výrobku: 1,5 x 2,5 cm: 44 x 25 x 27 cm

Hmotnost výrobku: 0,18 kg

Minimální počet objednávek: Minimální počet kusů: 1 kus

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

